Resolução  nº 472
de 05 de novembro de 2021.

O Presidente do Conselho Universitário (CONSUNI), Professor Kaio Henrique
Coelho do Amarante, no uso de suas atribuições e de acordo o Art. 25, inciso VIII do Regimento
Geral da Universidade,

RESOLVE:

 Art. 1º – Aprovar, ad referendum, a alteração da data aprovada para a Colação de Grau em
Regime  Especial  do  mês  de  novembro  no  Calendário  Acadêmico  2021,  conforme  quadro
abaixo:

Texto aprovado – CONSUNI – Calendário
18 semanas

Texto alterado para aprovação -
CONSUNI

24  Colação de Grau em Regime
Especial (17/11 – Último prazo
para solicitação de Colação de

Grau em Gabinete)

22 Colação de Grau em Regime
Especial (17/11 – Último prazo
para solicitação de Colação de

Grau em Gabinete)

Texto aprovado – CONSUNI – Calendário
20 semanas

Texto alterado para aprovação -
CONSUNI

24  Colação de Grau em Regime
Especial (17/11 – Último prazo
para solicitação de Colação de

Grau em Gabinete)

22 Colação de Grau em Regime
Especial (17/11 – Último prazo
para solicitação de Colação de

Grau em Gabinete)

Kaio Henrique Coelho do  Amarante
Presidente do CONSUNI